
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 108233-2016 z dnia 2016-06-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Miastko 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na modernizacji (przebudowy) drogi 
dojazdowej Słosinko - Domanice do gruntów rolnych na odcinku km 0+355 - 0+675, o łącznej 
długości 320 mb. 2. Stosownie do art. 31 ust. 1 Pzp... 
Termin składania ofert: 2016-07-14  

 
Miastko: Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych Słosinko - 
Domanice, na odcinku 320 mb, gm. Miastko, pow. bytowski, woj. pomorskie 
Numer ogłoszenia: 180335 - 2016; data zamieszczenia: 12.08.2016 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 108233 - 2016r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miastko, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, woj. pomorskie, tel. 
059 8572081, faks 059 8572368. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja (przebudowa) drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych Słosinko - Domanice, na odcinku 320 mb, gm. Miastko, pow. 
bytowski, woj. pomorskie. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane 
polegające na modernizacji (przebudowy) drogi dojazdowej Słosinko - Domanice do gruntów rolnych 
na odcinku km 0+355 - 0+675, o łącznej długości 320 mb. 2. Stosownie do art. 31 ust. 1 Pzp 
przedmiot zamówienia opisuje się za pomocą: 2.1 dokumentacji projektowej w zakresie objętym 
przedmiotem zamówienia zawierającej: 1) część opisową: - opis techniczny - informacja o 
bezpieczeństwie i ochronie zdrowia - uzgodnienia i decyzje 2) część rysunkową: - orientacja - rys. nr 
1.1.A lokalizacja remontowanego odcinka - rys. nr 1.1 projekt zagospodarowania terenu w skali 1:500, 
- rys. nr 1.2. projekt zagospodarowania terenu w skali 1:500, - rys. nr 2.1 profil podłużny, - rys. nr 2.2 
profil podłużny, - rys. nr 3.0 przekroje normalne i szczegóły konstrukcyjne, - rys. nr 4.1 przekroje 
poprzeczne, - rys nr 4.2 przekroje poprzeczne. 2.2. Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru 
robót. 2.3. Opinia geotechniczna dla projektu przebudowy drogi gminnej Słosinko - Domanice, gm. 
Miastko 3. Na wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w poz. 2.1. siwz i opisanego w/w 
dokumentach składa się następujący zakres rzeczowy: 3.1. Prace przygotowawcze. 3.2. Wykonanie 
poszerzenia drogi o szerokości 2 x 0,3 m z kruszywa łamanego 0 - 31,5mm - ok.192,0 m2. 3.3. 
Ułożenie warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego AC 16W 50/70 o gr. 3 cm na istniejącej 



drodze z brukowca kamiennego o szerokości 3,5 m oraz na poszerzeniach drogi 2 x 0,15cm - ok. 
1216,0 m2. 3.4. Ułożenie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16W 50/70 o gr. 7cm - ok. 1056 
m2. 3.5. Ułożenie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno - bitumicznej AC 11S 50/70 o gr. 5cm - 
ok. 960 m2. 3.6. Wykonanie poboczy o szerokości łącznej 2 x 1,65 m z kruszywa łamanego 0-31,5mm 
- ok. 1056,0 m2. 2.3.7. Wyprofilowanie po obu stronach rowu drogowego na odcinkach wskazanych 
w dokumentacji projektowej. 3.7. Spadki drogi dostosować do warunków w terenie. 3.8. Wykonanie 
oznakowania pionowego na czas robót. 3.9. Zapewnienie bieżącej obsługi geodezyjnej 3.10. Pozostałe 
roboty: tymczasowe i pomocnicze związane z wykonaniem robót wskazanych w poz. 3.1. do 3.9.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9, 45.23.60.00-0, 45.11.12.00-0, 45.23.32.20-
7. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.08.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 POL-DRÓG Drawsko Pomorskie S. A., ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie, 
kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 242357,84 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 119593,98  
 Oferta z najniższą ceną: 119593,98 / Oferta z najwyższą ceną: 183024,00  
 Waluta: PLN . 

 
                                                                                              Zamawiający 
                                                                                                     (-) 


